JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Agricultura, Desarrollo Rural,
Poblacién y Territorio

GRUPO
LOCALIDAD/ES

NO© PERMISOS

N° DE ADMITIDOS

Ne Ne
ADJUD. CAZADOR

1 57
2 58
3 59
4 60
5 61
6 62
7 63
8 64
9 65
10 66
11 67
12 68
13 69
14 70
15 71

LOCAL
HERRERA DEL DUQUE
34
148

APELLIDOS

ROCHA BONILLA

ROCHA CAMARERO

MUNOZ PARRALEJOS

MUNOZ BARBA

LEDESMA MUGA

LEDESMA PARRALEJO

CASAS JUAREZ

SALGADO RODRIGUEZ

CEBRIAN BLAZQUEZ

BARCO CALERO

BLAZQUEZ REDONDO

BLAZQUEZ ALMAZAN

ALCAZAR CASAS

VAQUERIZO CANTALICIO

ALBA ALBA

XTREMADURA

OFERTA PUBLICA DE CAZA EN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA
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TEMPORADA 2022/2023

NOMBRE DNI
ALBERTO *ExE*034F
GREGORIO *E*%*668G
PABLO ANTONIO *ExE*698K
PABLO *kkx*016T
GREGORIO *AxEkx225D
GREGORIO *kxE*019X
FRANCISCO JAVIER *EXEXQ42F
ENRIQUE *Ak%*0492
ALFONSO *EXREXTOTM
MIGUEL ANGEL *EkkAE103Y
SEBASTIAN *ExEk*x866M
JOSE MIGUEL *ExA*441C
FERNANDO *ExEX694V
MANUEL HokxAX714K
BENITO *ExE*832T



Ne

ADJUD. CAZADOR

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Ne

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

APELLIDOS

GOMEZ MANSILLA

ABADES CASATEJADA

ABADES RUIZ

ABADES CASATEJADA

CACIO PANIAGUA

LEDESMA CASASOLA

GIL CUEVAS

ALIAGA MARTIN

ALIAGA EGEA

RAMIREZ MARTIN

SANANDRES BELMONTE

MURNOZ FRAGA

MORENO CASCO

HORCAJO RODRIGUEZ RUBIA

LEDESMA MUNOZ

LEDESMA GIL

HERRERA RAMIREZ

CALERO MUNOZ

ROMERO BAENA

NOMBRE

FCO.JAVIER

JUAN RUBEN

JUAN F.

EMILIO JOSE

DAVID

AMALIO JESUS

FELIX

ESTEBAN

BERNARDO

FELIX

CARLOS

RAFAEL.

JOSE FELIX

ALVARO

JOSE MARIA

JOSE

FRANCISCO

MIGUEL ANGEL

MIGUEL ANGEL
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DNI

*****4505

*****497Q

*****416Y

*****4965

*****781H

*****947H

*****598L

*****453H

*****732V

*****069P

*****gng

*****270C

*****028P

*****4032

*****4825

*****Ssgc

*****123E

*****883T

*****447H



